Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

от 16.05.2017	                   	№ 517

Об отмене постановления администрации муниципального образования город Ефремов № 1652 от 24 ноября 2016 года «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 5 мая 2016 года № 598 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление № 1652 от 24.11.2016 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 5 мая 2016 года № 598 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   Глава администрации
 муниципального образования
         город Ефремов                                                                 С.Г. Балтабаев

[bookmark: _GoBack]